Красноярский край Саянский район

муниципальное образование Межовский сельсовет

Межовский сельский Совет депутатов

четвертого созыва

РЕШЕНИЕ

20.10.2022                                    с. Межово

                    № 87
О внесении изменений в решение от 21.08.2013 №104 «О введении земельного налога на территории Межовского сельсовета»
       В целях приведения решения Межовского сельского Совета депутатов от  21.08.2013  №104 в соответствие со статьей 3 Федерального закона от 12.11.1995 №5-ФЗ «О ветеранах», в соответствие с Налоговым Кодексом Российской Федерации, руководствуясь Уставом Межовского сельсовета, Межовский  сельский Совет депутатов, РЕШИЛ:

  1.  Внести следующее дополнение в решение Межовского сельского Совета депутатов от 21.08.2013 № 104 «О введении земельного налога на территории Межовского сельсовета»:
1.1 абзац четвертый пункта 8 после слов «тружеников тыла» дополнить словами следующего содержания: «ветеранов боевых действий».
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную  комиссию по социальной политике, местному самоуправлению и защите прав граждан.

                     3. Настоящее решение вступает в силу со дня, следующего за днем официального опубликования в печатном издании «Информационный листок» и  подлежит размещению на странице Межовского сельсовета официального веб-сайта Саянского района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Председатель Совета депутатов                          Глава Межовского сельсовета

_______________А.Г. Рец                                    ______________А.В. Хадаров